
  

UCHWAŁA NR XXVI/188/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 220, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                  -          38 744,00 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                  -         37 244,00 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                   -       428 502,48 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                  -        229 697,95 zł.    

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -       21 988 830,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -    21 003 113,42 zł; 

2) dochody majątkowe   -     985 717,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -             23 897 528,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące    -     20 997 425,28 zł; 

2) wydatki majątkowe    -       2 900 103,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok,  stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/166/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 

2017 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. W uchwale Nr XXII/158/17 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/166/17 z dnia 7 marca 

2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2017 rok oraz Uchwałą Nr XXV/177/17 z dnia 

19 maja 2017 r, wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2807



§ 5. otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w łącznej wysokości – 1 908 697,86 zł. zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego – 1 347 842,00 zł. oraz wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 560 855,86 zł. 

§ 6. otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 2 560 855,86 zł oraz  

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości – 652 158,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok, stanowiący załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr  XXIV/171/17 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Jedwabne na 2017 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Iwanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2807



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/188/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

Dochody 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 802,00 0,00 0,00 16 802,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47 833,00 0,00 37 244,00 85 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 37 244,00 37 244,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 37 244,00 37 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 37 244,00 37 244,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 0,00 37 244,00 37 244,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2807



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 13 529 333,12 0,00 38 744,00 13 568 077,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 37 244,00 37 244,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47 244,00 -37 244,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
37 244,00 -37 244,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 37 244,00 -37 244,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
37 244,00 -37 244,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
37 244,00 -37 244,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 022 961,00 -37 244,00 0,00 985 717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 008 761,00 -37 244,00 0,00 971 517,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 418 234,30 0,00 0,00 7 418 234,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 21 987 330,42 -37 244,00 38 744,00 21 988 830,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 008 761,00 -37 244,00 37 244,00 1 008 761,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2807



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/188/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dzi

ał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 802,00 16 802,00 4 252,00 2 931,04 1 320,96 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 106,53 384 106,53 4 252,00 2 931,04 1 320,96 367 304,53 12 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2807



 

 

 
Rodzaj zadania: 

Własne  

Dzi

ał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 563 290,37 560 419,37 560 419,37 0,00 560 419,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 871,00 2 002 871,00 1 902 871,00 0,00 
zmniejszenie -88 315,95 -88 315,95 -88 315,95 0,00 -88 315,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 560,18 9 560,18 9 560,18 0,00 9 560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 484 534,60 481 663,60 481 663,60 0,00 481 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 871,00 2 002 871,00 1 902 871,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 563 290,37 560 419,37 560 419,37 0,00 560 419,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 871,00 2 002 871,00 1 902 871,00 0,00 
zmniejszenie -88 315,95 -88 315,95 -88 315,95 0,00 -88 315,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 560,18 9 560,18 9 560,18 0,00 9 560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 484 534,60 481 663,60 481 663,60 0,00 481 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 871,00 2 002 871,00 1 902 871,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 401,00 30 401,00 30 401,00 0,00 30 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 560,18 9 560,18 9 560,18 0,00 9 560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 961,18 39 961,18 39 961,18 0,00 39 961,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 151 492,15 151 492,15 151 492,15 0,00 151 492,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 315,95 -18 315,95 -18 315,95 0,00 -18 315,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 176,20 133 176,20 133 176,20 0,00 133 176,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 373 526,22 373 526,22 373 526,22 0,00 373 526,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 526,22 303 526,22 303 526,22 0,00 303 526,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 188 301,72 116 919,72 116 919,72 0,00 116 919,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 382,00 71 382,00 41 382,00 0,00 
zmniejszenie -41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 382,00 -41 382,00 -41 382,00 0,00 
zwiększenie 41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 301,72 158 301,72 116 919,72 0,00 116 919,72 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 41 382,00 41 382,00 0,00 
zmniejszenie -41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 382,00 -41 382,00 -41 382,00 0,00 
zwiększenie 41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 323,73 6 323,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 323,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 323,73 6 323,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 323,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702,63 702,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 702,63 702,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 081,35 1 081,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 081,35 1 081,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2807



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,15 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120,15 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,92 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154,92 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,22 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17,22 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 683,80 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 683,80 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 298,20 3 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 298,20 3 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 37 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 244,00 37 244,00 37 244,00 0,00 
zmniejszenie -37 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 244,00 -37 244,00 -37 244,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138,00 4 138,00 4 138,00 0,00 
zmniejszenie -4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 138,00 -4 138,00 -4 138,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 129 975,00 129 975,00 119 975,00 67 946,00 52 029,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 475,00 131 475,00 121 475,00 67 946,00 53 529,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 129 975,00 129 975,00 119 975,00 67 946,00 52 029,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 475,00 131 475,00 121 475,00 67 946,00 53 529,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 013 225,00 1 375 993,00 1 200 688,00 82 716,00 1 117 972,00 175 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 232,00 55 000,00 0,00 582 232,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 755,77 8 755,77 8 755,77 0,00 8 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 021 980,77 1 384 748,77 1 209 443,77 82 716,00 1 126 727,77 175 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 232,00 55 000,00 0,00 582 232,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 755,77 8 755,77 8 755,77 0,00 8 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 755,77 303 755,77 303 755,77 0,00 303 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 755,77 8 755,77 8 755,77 0,00 8 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 755,77 58 755,77 58 755,77 0,00 58 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2807



Wydatki razem: 

przed zmianą 16 063 687,45 13 222 202,45 11 193 114,45 6 872 376,00 4 320 738,45 654 538,00 1 246 550,00 0,00 0,00 128 000,00 2 841 485,00 2 259 253,00 2 074 253,00 582 232,00 
zmniejszenie -129 697,95 -88 315,95 -88 315,95 0,00 -88 315,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 382,00 -41 382,00 -41 382,00 0,00 
zwiększenie 61 197,95 61 197,95 19 815,95 0,00 19 815,95 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 995 187,45 13 195 084,45 11 124 614,45 6 872 376,00 4 252 238,45 654 538,00 1 246 550,00 41 382,00 0,00 128 000,00 2 800 103,00 2 217 871,00 2 032 871,00 582 232,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dzi

ał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 418 234,30 7 418 234,30 758 610,02 165 518,70 593 091,32 0,00 6 659 624,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 418 234,30 7 418 234,30 758 610,02 165 518,70 593 091,32 0,00 6 659 624,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2807



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/188/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 002 871,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 002 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Biczki, Kubrzany, 

Konopki Chude 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 517,00 

   Przebudowa ulic Plac Jana Pawła II i Stary Rynek w Jedwabnem 284 000,00 

   Przebudowa ulicy Długiej w Burzynie 120 897,00 

   Przebudowa ulicy Polnej i Skłodowskiej w miejscowości Jedwabne 466 620,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 354,00 

   Przebudowa ulic Plac Jana Pawła II i Stary Rynek w Jedwabnem 175 849,00 

   Przebudowa ulicy Długiej w Burzynie 69 103,00 

   Przebudowa ulicy Polnej i Skłodowskiej w miejscowości Jedwabne 786 402,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 10 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa remizy straży pożarnej oraz budowa 
świetlicy środowiskowej w Jedwabnem - dokumentacja 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Jedwabne 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Jedwabne 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budow Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców - solary, fotowoltaika, 

wiatraki - dokumentacja 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 130 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 130 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Rewitalizacja małej skali - budowa siłowni plenerowej i placu zabaw 
dla dzieci wraz z niezbędną infrastrukturą 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Rewitalizacja małej skali - budowa siłowni plenerowej i placu zabaw 

dla dzieci wraz z niezbędną infrastrukturą 30 000,00 

  
Razem 2 217 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2807



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/188/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

I.  Przychody – ogółem 2 560 855,86 

  w tym :  

1 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 560 855,86 

2 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 

    

II.  Rozchody  - ogółem 652 158,00 

  w tym :  

1 992  Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 652 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2807



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/188/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2017 R. 

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 600 60013 6300 Samorząd 

Województwa 

Podlaskiego 

  100 000,00 Dotacja  na 

przebudowę drogi 

wojewódzkiej 

668 (ulica 

Przytulska                

w Jedwabnem 

wraz z budową 

kanału 

deszczowego). 

2. 921 92109 2480 Miejsko – Gminny 

Ośrodek Kultury 

w Jedwabnem 

304 233,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

3. 921 92116 2480   Biblioteka 

Publiczna Miasta 

i Gminy  

Jedwabne 

160 000,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

4. 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   367 304,53 Dotacja na drogę 

powiatową 

Nr 1931B 

Stryjaki-

Karwowo-

Wszebory 

DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 900 90017 2630 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej  Sp. 

z o.o. 

 175 305,00  Dopłata do                 

1  m3   wody 

pobieranej                      

z hydroforni     

w Orlikowie 

2. 926 92605 2820 Wybór podmiotu 

zgodnie z ustawą 

  15 000,00 Zadania                    

w zakresie kultury 

fizycznej                      

i sportu 

OGÓŁEM 464 233,00 175 305,00 482 304,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2807



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/188/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – przeniesiono plan dochodów budżetowych w kwocie – 37 244,00 zł. 

z dochodów majątkowych na dochody bieżące. Powyższa zmiana została dokonana na podstawie 

szczegółowego budżetu na realizację projektu „Opracowanie programu rewitalizacji Gminy Jedwabne”, 

zaakceptowanego przez Urząd Marszałkowski. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plan dochodów 

budżetowych o kwotę – 1 500,00 zł., tj. o kwotę udzielonej przez Urząd Marszałkowski pomocy finansowej 

na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Jedwabne.  

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  pomoc finansową  

dla Powiatu Łomżyńskiego z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Stryjaki – Karwowo – Wszebory 

w kwocie 367 304,53 zł., dokonano zmniejszenia o kwotę 100 000,00 zł. planu wydatków przewidzianych 

jako dotacja dla Samorządu Województwa Podlaskiego na przebudowę drogi wojewódzkiej 668 (ulica 

Przytulska w Jedwabnem wraz z budową kanału deszczowego). Na podstawie złożonych wniosków 

o zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego dokonano stosownych zmian w planie wydatków 

budżetowych, zabezpieczając środki na zakup kostki brukowej dla sołectwa wsi Brzostowo oraz ona 

wymianę lamp ulicznych w sołectwie Przestrzele.    

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmian dokonano na podstawie  szczegółowego budżetu na realizację 

projektu „Opracowanie programu rewitalizacji Gminy Jedwabne”, zaakceptowanego przez Urząd 

Marszałkowski”, w którym wydatki określono jako wydatki bieżące. Zaplanowaną  budżecie  łączną kwotę 

na realizację projektu w wysokości – 41 382,00 zł. przeniesiono z wydatków majątkowych na wydatki 

bieżące, w szczegółowości wynikającej z zawartej umowy. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonano zwiększenia planu wydatków 

w kwocie – 1 500,00 zł., z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Jedwabne, 

w ramach udzielonej pomocy finansowej.  

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu wydatków o kwotę 

8 755,77 zł. wynika ze zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego wsi Przestrzele. 

Zakres zmian w załączniku Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok” 

W planie wydatków inwestycyjnych zmniejszono o kwotę 41 382,00  plan wydatków na zadanie pn.: 

„Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Jedwabne”, w związku z tym, że powyższe 

wydatki określono jako wydatki bieżące. 

Zakres zmian w planie przychodów i rozchodów przedstawionych w załączniku Nr 4 

W załączniku Nr 4 do uchwały dokonano zmian w planie przychodów na 2017 r. polegających na 

zwiększeniu o kwotę – 197 304,53  zł. planu przychodów z tytułu wolnych środków pochodzących 

z rozliczeń wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Powyższe środki wprowadzono do planu 

przychodów w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na udzielenie pomocy finansowej dla 

Powiatu Łomżyńskiego z przeznaczeniem na drogę powiatowej Stryjaki – Karwowo – Wszebory. 

Zakres zmian w załączniku Nr 5 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne  

na 2017 rok” 

W części dotyczącej planowanych dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,  

w poz. 1. Zmniejszono o kwotę – 100 000,00 zł planowaną dla  Samorządu Województwa Podlaskiego 

dotację na przebudowę drogi wojewódzkiej 668 (ulica Przytulska w Jedwabnem wraz z budową kanału 

deszczowego). W poz. 4 wprowadzono dotację dla Powiatu Łomżyńskiego w kwocie 367 304,53 zł. 

z przeznaczeniem na  drogę powiatową Stryjaki – Karwowo – Wszebory.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2807


		2017-07-13T11:11:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




